

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان :

اقدامات لازم برای عبور بدون خاموشی از تابستان را انجام داده ایم



مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه شبکه برق تحت نظارت این شرکت ظرفیت عبور از تابستان جاری را دارد، گفت: اقدامات لازم برای عبور بدون خاموشی از تابستان ۹۹ انجام شده و تاکنون مشکلی در این زمینه وجود نداشته است.

محمود دشت بزرگ اظهار کرد: بعد از عبور موفقیت آمیز از تابستان ۹۸ که مشترکین با رعایت الگوی مصرف برق نقش بسزایی در آن داشته اند رفد اشکال از شبکه و ظرفیت سازی جدید متناسب با نقاط آسیبی که داشته ایم را در دستور قرار داده ایم تا امروز نگرانی بابت ایجاد خاموشی در شبکه نباشد.

وی تصریح کرد: بر همین اساس از مهرماه سال گذشته تاکنون یکهزار و ۵۱۲ مگاوات آمپر به ظرفیت شبکه تحت نظارت این شرکت در بخش پست های انتقال و فوق توزیع و ۱۵۹ کیلومتر مدار خط نیز در سال ۹۸ به بخش خطوط اضافه شده است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان افزود: در چهار ماه از سال حداکثر بار شبکه برق خوزستان (خرداد تا شهریور) بالای هفت هزار و ۶۰۰ مگاوات می رود که رقم قابل توجهی بوده و ممکن است این حجم از بار و گرمای شدید باعث آسیب به تجهیزات و خاموشی های کوتاه مدت در شبکه شود که با آمادگی نیروهای عملیاتی در کمترین زمان ممکن برطرف می شود.

دشت بزرگ با بیان اینکه بیک سال جاری در خردادماه و مصرف هفت هزار و ۸۹۶ مگاوات بوده است، بیان کرد: با اقدامات مدیریت مصرفی تاکنون از بیک مصرف سال ۹۸ که هشت هزار و ۸۳ مگاوات بوده عبور نکرده ایم و مشترکین همکاری خوبی در مصرف برق در ساعات های اوج بار داشته اند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با اشاره به بیماری کرونا و تأثیر آن در پروژه های این شرکت، گفت: خدمات رسانی در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد مخاطرات و سختی های خاص خودش را داشت و امروزه نیز بیماری کرونا به آن افزوده شده و روند بهره برداری از پروژه ها را با کندی رو به فرد کرده است ولی تمام تلاش مجموعه برق بر این است تا خلی در امر برق رسانی ایجاد نشود و شهروندان از برق پایداري برخوردار باشند.

نشست اضطراری دکتر لهونی

نماینده مردم اورامانات و مدیرعامل شرکت آب منطقه ای کرمانشاه



کرمانشاه - کرمنی - ابتکار : به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای کرمانشاه ، دکتر آرش لهونی نماینده منتخب مردم پاپوه و اورامانات در مجلس شورای اسلامی، ضمن ملاقات با درویشی مدیر عامل شرکت در خصوص طرح های در دست اجراء در منطقه اورامانات به بحث و گفتگو پرداخت. از موضوعات مهم و مطرحه در این نشست می توان به طرح آبرسانی به شهر پاپوه ، تأمین آب میان مدت شهر جوانرود و شهرک صنعتی این شهر ، اتمام مطالعات فاز ۲ سد ساروخان ، تهیه طرح ضربتی آبرسانی شهر تازه تأسیس بان وره و شاهو در شهرستان روانسر از چشمه قلانی ، بررسی علل و عوامل خشک شدن برخی چشمه های شهرستان ثلاث وجوانرود ، پیگیری تخصیص آب اورامانات و نیز تأمین آب شهر تازه آباد و آخرین وضعیت مخزن شهر ثلاث از چشمه میر هومر نام برد . لازم به توضیح است طرفین در این نشست به بررسی کامل جزئیات موارد یاد شده و آخرین اقدامات انجام شده پرداختند و ضمن بحث و تبادل نظر، مدیر عامل شرکت گزارش جامعی از وضعیت طرح های مطالعاتی و اجرایی پروژه طرح های در دست اجراء ارائه نمود . درویشی ،در پایان ضمن اعلام برنامه های شرکت آب منطقه ای در سالجاری برای تسریع در اتمام طرح های تأمین آب و برنامه زمان بندی شرکت برای بهره برداری از طرح ها ، به تشریح انتظارات متقابل وزارت نیرو از نمایندگان پرداخت

در دیدار مدیران صنعت آب و برق با نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی اعلام شد

افزایش ۳۷ درصدی مصرف آب در دو ماهه ابتدایی کرونا

تبریز - فلاح: نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز در دیداری که به مناسبت هفته صرفه جویی در مصرف آب با مدیران عامل صنعت آب و برق استان انجام گرفت، بر ضرورت صرفه جویی و مصرف بهینه آب و برق تأکید کرد.



وزارت نیرو

وزارتخانه ای

حیاتی بوده و

نقش ویژه ای

را در توسعه

کشور ایفا

کرده است که

البته چالش

های زیادی

هم داشته

که امیدواریم

دولت در

فرصت

باقی مانده

نویددبخش

اقدامات

جدید باشد



صنایع، جا دارد با فرهنگ سازی و اطلاع رسانی به مردم در خصوص نحوه استفاده درست از آب، از هدرروی هرچه بیشتر آب جلوگیری شود. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آبفا استان اضافه کرد: در ۲ ماه ابتدای دوران کرونا تا ۳۷ درصد و اکنون ۱۸.۵ درصد افزایش مصرف داریم.

ایمانلو در ادامه به صرفه جویی ۱۰ درصدی در مصرف آب توسط مشترکین و رعایت الگوی مصرف اشاره کرد و از شهروندان در خواست کرد توصیه های شرکت آب و فاضلاب استان را جدی بگیرند تا در خصوص آب مصرفی دچار مشکل نشویم.

مدیرعامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت و ضرورت اجرای طرح شبکه فاضلاب در استان و دفع بهداشتی فاضلابهای خانگی گفت: امروزه ایجاد شبکه فاضلاب یکی از ضروری ترین تاسیسات مورد نیاز جوامع بشری جهت رعایت بهداشت عمومی محسوب می گردد که در این راستا ۶۵ درصد از جمعیت شهری استان و ۸۰ درصد شهروندان تبریزی از پوشش تاسیسات جمع آوری و دفع فاضلاب برخوردار می باشد و امیدواریم با تلاش همکاران بتوانیم این رقم

آبرسانی از ارس به این کلانشهر لازم است تا با استفاده از حقایه کشور مشکل کمبود آب تبریز برطرف شود. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آبفا آذربایجان شرقی، ادامه داد: میزان تولید و تأمین و توزیع آب در بیک مصرف در سطح استان حدود ۹ مترمکعب در ثانیه و در تبریز نیز در حدود ۵ مترمکعب در ثانیه می باشد که با شیوع بیماری کرونا حدود ۳۷ درصد مصرف آب شرب افزایش یافته و در بعضی از مناطق که بیش از ۴۰۰ متر اختلاف ارتفاع در آنها وجود دارد، موجب افت فشار می شود.

ایمانلو با اشاره به نحوه استحصال و سختی های فرآوری در تأمین و توزیع آب برای شهروندان گفت: هم اینک آب مورد نیاز کلانشهر تبریز به صورت فرآستانی و با صرف هزینه و انرژی زیاد تأمین می شود لذا لازم است مشترکین و همشهریان نهایت صرفه جویی را در استفاده صحیح آب مدنظر داشته باشند.

وی همچنین به برخی رفتارهای ناصحیح در زمینه مصرف آب اشاره کرد و افزود: با توجه به کمبود منابع آبی، بروز خشکسالی، افزایش جمعیت و

ایجاد ۳۱۰ فرصت شغلی با اجرای طرح ها در شهرداری بهارستان

شهردار بهارستان اعلام کرد:



بحیرایی بیان کرد: در حوزه شهرسازی امسال تا ابتدای تیر ۹۲ پروژه ساختمانی تأیید شد، درحالی که صدور پروانه در مدت مشابه سال قبل ۶۵ پروژه بوده است.

وی با بیان اینکه در مورد پرونده های کمیسیون ماده صد، جلسات به صورت مرتب برگزار می شد، اما به خاطر شیوع کرونا جلسات برگزار نشد و یا کمتر برگزار شد، ادامه داد: مکاتبه با شرکت عمران بهارستان داشتیم تا زمین های مناسب جهت احداث پارکینگ را معرفی کند.

شهردار بهارستان به اجرای ۲۳ پروژه نورپردازی شهر اشاره کرد و افزود: اجرای دیوار نگاره ها در شهر بهارستان که کمتر کار شده بود، بهسازی دیواره های قدیمی، خرید و نصب میلمان شهری، نصب آنتن، نصب المان ها و نورپردازی، نصب تابلوهای ترافیکی و چراغ های راهنمایی و رانندگی که آسیب دیده بود از دیگر اقدامات شهرداری بهارستان است.

وی از اضافه شدن ۱۲ هکتار فضای سبز به فضای سبز بهارستان خبر داد و گفت: از شهروندان درخواست می کنیم در منازل خود هم درخت بکارند چون این کار بهترین کمک برای توسعه سرانه فضای سبز شهر است.

بحیرایی در مورد سگ های ولگرد در شهر بهارستان نیز اعلام کرد: برای مقابله با معضل سگ های ولگرد، پیمانکاری داریم که این سگ

مهلت کرونایی پرداخت قبض آب در استان بوشهر تمام شد



در پی شیوع گسترده بیماری کرونا از ابتدای اسفندماه پارسل بسیاری از کسب و کارها را با مشکلات جدی مواجه کرد و بر همین اساس مقرر شد مهلت سه ماهه ای برای پرداخت قبض های آب و برق برای مردم در نظر گرفته شود. اکنون مهلت سه ماهه تعویق پرداخت قبض آب به سبب بیماری کرونا پایان یافت و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از مشترکان درخواست کرد نسبت به پرداخت قبض آب اقدام کنند تا میزان بدهی آنان افزایش نیابد. عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه با شیوع بیماری کرونا، میزان بدهی آب مصرفی در بخش های خانگی و تجاری استان بوشهر افزایش قابل ملاحظه ای داشته است اظهار داشت: پرداخت به موقع قبوض آب توسط مشترکان کمک شایانی به استمرار خدمات رسانی مطلوب و اجرای طرح های متعدد آبرسانی دارد. وی با بیان اینکه شرکت آب و فاضلاب از بودجه دولتی بهره مند نیست و متکی به پرداخت آب بهای مصرفی شهروندان است گفت: پرداخت به موقع قبوض آب روند ارائه خدمات به مردم را افزایش می دهد و از آن طرف در جلوگیری از انباشته شدن بدهی های آب مصرفی مشترکین نقش مهمی دارد. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره به پایان یافتن مهلت سه ماهه تعویق پرداخت قبوض آب از مشترکان استان بوشهر خواست با توجه به شروع فصل گرما همراهی لازم نسبت به پرداخت قبوض آب مصرفی خود شامل بدهی های قبلی در مهلت تعیین شده اقدام کنند. حمزه پور از افزایش مصرف آب در فصل گرما خبر داد و گفت: بدون شک در فصل گرما مصرف آب افزایش می یابد و در این راستا هم استانی ها هرچه قدر در مصرف آب صرفه جویی و این مصرف را مدیریت کنند می توان با اطمینان بیشتری فصل گرم امسال را همانند سال قبل پشت سر گذاشت.

بیش از یک هزار و ۹۰۰ کیلوگرم مواد مخدر در یزد کشف شد

فرمانده انتظامی استان یزد از کشف یک هزار و ۹۶۶ کیلوگرم انواع موادمخدر در ۲ عملیات جداگانه طی ۲۴ ساعت گذشته در استان خبر داد. سررتیب عباسعلی بهدانی فرد افزود: در این ارتباط ۱۶ متهم دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مقام قضایی شدند. وی ادامه داد: متهمان قصد انتقال این مواد را با چندین دستگاه خودرو از شرق و جنوب کشور به استان های مرکزی داشتند. از ابتدای امسال تاکنون افزون بر ۱۳ تن انواع مواد مخدر در یزد کشف شده است. سال گذشته در مجموع ۴۰ تن انواع مواد افیونی در بازرسی از خودروهای عبوری در جاده های استان به دست آمد. جاده های یزد نقش مؤثری در برقراری ارتباط استان های جنوبی و شرقی ایران به مرکز کشور دارد و با توجه به موقعیت آن در مسیر کریدور شمال - جنوب و شرق و غرب و بالعکس، در برخی مواقع راههای آن برای انتقال کالای قاچاق و موادمخدر نیز مورد سوء استفاده قرار می گیرد. روزانه حدود ۴۰۰ هزار دستگاه انواع خودرو سبک و سنگین در جاده های استان تردد می کنند.

۸۲ مجتمع آبرسانی روستایی در کردستان در مدار بهره برداری است

معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آبفا کردستان گفت: در حال حاضر ۸۲ مجتمع آبرسانی روستایی در ۱۰ شهرستان استان کار تأمین آب ۴۴۸ روستا را انجام می دهد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کردستان محمد فرهاد اظهار کرد: یکی از راه های تأمین آب روستاها ایجاد و بهره برداری از مجتمع های آبرسانی است که در همین راستا ۸۲ مجتمع آبرسانی به ۴۶ هزار و ۷۴۵ خانوار روستایی خدمات ارائه می دهد. وی افزود: بیشترین مجتمع های آبرسانی روستایی در شهرستان سقز به تعداد ۱۳ و بیجار و دهگلان و کامیاران هر کدام به تعداد ۱۲ روستا می باشد؛ ضمن آنکه ۱۱ مجتمع در شهرستان دیواندره و ۹ مجتمع در شهرستان قروه وجود دارد. فرهاد خاطرنشان کرد: در شهرستان مریوان ۷ مجتمع، در سروآباد ۳ مجتمع، در شهرستان های سنندج و ۲ در شهرستان پاته نیز یک مجتمع آبرسانی روستایی کار تأمین آب را انجام می دهند. به گفته معاون بهره برداری و توسعه آب آبفا کردستان در شهرستان بانه ۲۱ روستا، در بیجار ۱۰۴، در دیواندره ۵۲، در دهگلان ۴۱، در سروآباد ۱۱، در سقز ۶۹، در سنندج ۹، در قروه ۷۵، در کامیاران ۳۲ و در مریوان ۳۴ روستا زیر پوشش مجتمع های آبرسانی روستایی هستند.